Agariw
Tilbras

NOCIIIINN He IMO SI MRS

ADITAMENTO N° 04

PROCESSO SEI N° 7910.2022/0000875-2 CONTRATO n° 106/SP0BRAS/2022
LICITAÇÃO SPOBRAS N° 039/2022

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS — SPObras,
inscrita no CNPJ/MF, sob o n.° 11.958.828/0001-73, com sede na Rua XV de Novembro, n° 165,
7° andar, Centro Histórico, São Paulo/SP, CEP n.° 01013-001, neste ato representada por seu
Diretor de Obras MARCO ALESSIO ANTUNES, portador do RG n° 22.339.991-7 SSP/SP e CPF
n° 213.241.558-76 e respondendo pela Diretoria Administrativa e Financeira MAURICIO
GUERREIRO TREVISAN portador do RG n° 24.250.747-5 e CPF n° 187.109.458-57, ambos
domiciliados nesta capital, doravante denominada SPObras, e de outro lado a empresa
ALMEIDA SAPATA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n.°
66.748.955/0001-30, com sede na Rua Dr. Diogo de Faria, 1202 — conj. 42/43 — Vila Mariana
— São Paulo — SP, CEP: 04037-004, neste ato representada por seu Procurador FERNANDO
DE FIGUEIREDO FERREIRA, portador do RG n° 27.483.697 SSP/SP e CPF n° 213.628.148-81,
doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente instrumento, de acordo com as
cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo Cronograma Físico-Financeiro — documento SEI n° 117948379,
alterando o prazo de execução contratual até 30/06/2025 e o prazo de vigência contratual
até 28/09/2025.

CLAUSULA SEGUNDA

A contratada/consórcio tem 10 dias para apresentar à SPObras a(s) ART/RRT/TRT (s)
atualizada(s) de todos os profissionais que atuam neste contrato, em cumprimento
cláusula 7a do contrato.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas contratuais
não atingidas por este Aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, ( de de 2025.

SPObras:
•1"

AURICIO GUERREIR TREVISAN
espondendo pela Diretoria Administrativa

e Financeira

CONTRATADA

MARCO ALESSI° ANTUNES
Diretor de Obras

FERNANDO DE FIGUEIREDO FERREIRA
rocu

Este docuP r: ment° tadoroi assinado digitalmente por Fernando De Figueiredo Ferrtira. .
Para verifinar sc AAsinaturag VA sitP httes•llas.sinAlums rertisinn enrri idiAanSFMILA ?I-71-179- F f)- 56 o)

Aditamento 04 - Contrato N° 106/SPOBRAS/2022 — Manutenção TE 28

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0 documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.brNerificar/ACF7-7D72-FD8D-5699 ou vá

até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: ACF7-7D72-FD8D-5699

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Ill
Hash do Documento

5F299CE883304369E6CE141A8D1BE8CAF4D45798973BC1369D9360774F9B5FF0

0(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/01/2025 é(s5o):

(R Fernando De Figueiredo Ferreira (Procurador) - 213.628.148-81

em 29/01/2025 14:41 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital